
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/13-01/16  
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 15. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" 
broj 17/09 i 11/10) i članka 40. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. 
ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na korištenje poslovnih prostora u Splitu,  

Bana Jelačića 13, Čajkovskoga 1 i Šibenska 3 
 
 

1. Grad Split dodjeljuje tvrtki Dalmacijavino d.d. u stečaju na korištenje 
poslovne prostore u Splitu i to:  

 - Bana Jelačića 13  površine 13,56 m² 
 - Čajkovskoga 1  površine  54,94 m² 
 - Šibenska 3  površine 21,21 m².  

2. Korisnik će prostore iz točke 1. koristiti za obavljanje  registrirane djelatnosti, 
a sve u skladu s pozitivnim propisima. 

3. Poslovni prostori iz točke 1. daju se Korisniku na korištenje s rokom od 2 
(dvije) godine, a koji počinje teći od dana donošenja ovog Zaključka. 

4. Naknada za korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje 
se: 
- za poslovni prostor Bana Jelačića 13 u visini od 22,00 EUR/m² , odnosno, 

298,32 EUR mjesečno, 
- za poslovni prostor Čajkovskoga 1 u visini od 11,70 EUR/m², odnosno,  

642,79 EUR mjesečno, 
- za poslovni prostor Šibenska 3 u visini od 7,00 EUR/m², odnosno, 148,47 

EUR mjesečno 
plativo u kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke koji se 
primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući mjesec. 

 Visina naknade utvrđena u st.1. ove točke vrijedi do donošenja novog rješenja 
 o utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu 
 Grada Splita. 
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 

zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i 
drugo plaća Korisnik. 

 



6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju 
predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, 
bez prava na povrat uloženih sredstava. 

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, 
poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor. 

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Dalmacijavino d.d. u stečaju, Obala kneza Domagoja 15, Split 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici 

Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za 

poslovni prostor, Pini Bujas, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00246 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 15. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2013. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali Hrvatskog 
narodnog preporoda Osnovnoj školi Mertojak 

 
1. Grad Split daje Osnovnoj školi Mertojak na korištenje javnu gradsku površinu 

na Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio-ispred Splitske banke) 
u svrhu promocije humanitarnog koncerta na Gripama za prvašića OŠ 
Mertojak Đanija Rogošića dana 18. ožujka 2013. godine.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
za dane 16. i 17. ožujka 2013. godine u vremenu od 10:00 do 19:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. OŠ Mertojak, Doverska 44, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00244 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 15. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 

broj 17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i 
neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2013. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK  
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali Hrvatskog 

narodnog preporoda Adi Rajković 
 

1. Grad Split daje Adi Rajković iz Splita na privremeno korištenje javnu gradsku 
površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio-ispred 
Splitske banke) radi postavljanja info-štanda za prikupljanje potpisa 
nezavisnog kandidata za europski parlament Ivana Jakovčića. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 
za vremensko razdoblja od 16. 03. 2013. godine do 18. 03. 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Ada Rajković, Matice Hrvatske 10, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


